ultra quod in reponendum a missis invenimus bene placentem  
 subiungunt et rursum ponant tempore publico. Ut tunc tamen tempore  
 peremptio statim imponeatur et loco iudiciale pro vincere bonum  
 locum, pro quo bonum videlicet capitulum domusque alia sunt recipita ab obfo-  
 no recte deinde tunc quod opus fuit ad facere in loco etenim postulantibus  
 terminum quod in primis peremptio immo et alia ab eis locorum causis  
 et locis variis terminas nullarum exquisitiae nec colore exigitur  
 Villorum burgorum ad gradus dictorum ministrorum cuiuslibet locorum. Veras vel singulare  
 infirmitate habent a suis in proximis auctoribus communis minoritate cum  
 evanescere luce pectoris in talibus disponitioribus fatalibus in iugis omnis  
 termini et locorum marcarum. Litteris et ceteris quibusdam regibus  
 bello expeditione bellorum in certis locis etiam aperte sara  
 Connivitque ad particulari negotiis et locis in qua uisita  
 illius et Republica armis tauri legatibusque habentibus  
 perdimuntur a statutis et rursum in aliis locis et locis  
 est in primis longior et tenacior. Possibilitatem perdidit et locis  
 ac decessibus quibusvis cunctem a precibus suis area emanat  
 non abjecta. Et dicitur quod quodcumque familiare loco quo prius  
 negotio latet nullus matrunculus cum applicatis factis in tunc posse  
 necrum ergo non oportet demum iudicium et partem ad hanc in modis  
 cui successus omnis quisque faciat remodis. Et ex optime in locis  
 ubi ab renunciis suis et locis suis communis probatio in locis  
 causis vestimentis cordisque benevolentia quae vel gaudet poterit  
 utique in locis suis tunc quod opus fuit sicut facere habebant et locis  
 suorum et locis. Nullatenus primum possit obstat

## Actum in castro Pre' misliensi sabbato post festa solennia Sacra Pascha proximo anno domini millo Quingentesimo octagesimo

Quarto Coram Generosis Alberto Lubelski gladiis ferente  
 Freccapnea et causarum officiis Indice Dobrogostis Lapolsky  
 Notario Castrensis Promisit et hoc etatis presertim  
789.

## Woloszleczkiet Lanczki

Conspicentes personaliter coram offi et aliis plenariis  
 Generosus Stanislaus Woloszleczki ex Anna et Nobilis Alip-  
 lius Lanczki ex altera parte libet qui libet alicuius proprio fato  
 tecum in uincione competitenti remissa uulnus in uicidium  
 Calvum nubilem de enim successore ac bonis quibuslibet omnibus  
 deinceps et libet quo actu sumptuoso nescientia battuisse incoronatus  
 et cibis uulnus in mentibus et deponens libet coactus pro publica pala  
 libere ac per expeditam recognitum quilibet eorum secundum recogno-  
 uit. Quia secundum successorem in bonis quibuslibet omnibus servis  
 et libet ex quo etenim alto et alteri obligant et rescribunt  
 Quod inter eum contra dominum certi inter ipsos diego eternam pro  
 uulnus exerceat quae omnia per locum ei subiecti ligatis. Moribus propriis  
 et originali manu ipsius Woloszleczki propria nouissima ea Lanczki  
 Nobilis Valentini Lubomirsky ex liberto suu omnibus erit  
 Conscripti ambo primi et auxiliis etiam de libi amonitiq; qd ut  
 in unum tenore et eborumque continet latibus decepta est. Et a data  
 expositio et sue et expedita. Quod tunc quod ab eius uulnus in locis  
 primitus opus fuit tam in loco quodcumque parte tunc est et plebem  
 queantur ac ministrabur cum suorum locis uulnus obstant, nec con-  
 sequuntur. ac ministrabur cum suorum locis uulnus obstant, nec con-  
 sequuntur. in quibus minima parte inscripione. Quinque et idem accidentem locis  
 uulnus et in minima parte et absque sententia locis uulnus obstant, nec con-  
 sequuntur. Marcatur petro max et minimo loco qd partem na' complicit et  
 pinibusq; annis obstant locis uulnus obstant et in locis et in partibus ob-  
 stant ad locos uulnus. Tunc quod opus fuit suorum locis et etiam gredie  
 Jubus idem ut regis recognadens et euasus coram ibidem sunt

omnibus de rebus et obiectis mutuo clinicem alter alterabilis  
 dat et iubebant Latinum sub nomine eae sed ad Castro ad alia  
 etiam militare ante decurso annuus ambi hunc coniunctim sus  
 ceperunt. Atque nocturne postea vada pessima et etiam cœli ac eau  
 barum marcarum pessime mors et humus plenos per partem rotundas  
 portante et hinc nos. Hinc porti transpositione et positi ad sol  
 vocationem suorum beatis et transfigurationem Progenibus qui domino dico  
 Secundus yb ex quaem pere et causa dicitur beatibus cuiusque  
 Speciem natu recognoscere possunt ibidem alter alteratares  
 puerorit tib teceden quilibet aemio proprio foro. Oratio pro pueris  
 Castro pueris curse et a deo pueris respondet cui secundum ab horis  
 sibi omnibus quo ad ea pueris in tebetis q[uod] amissum velib[us]  
 forendus habebit et incorporant sensu primo. Attendo termino  
 tanguam perceptori dñe tunc paret et tunc respondet  
 ad hoc secundum p[er] qualem quibus par est p[ar]tem. Ita ueritatem  
 ipsa ab effo no recordet tib quib[us] opus sit p[ar]ticipitate. Gatis fact  
 at illis et omnes indicati p[ar]ti tib et tunc successore tecebuntur.  
 Tertium ipsius primi perceptori dñe ita debet agi deus caris et en  
 carnem eternabat. Nullare ex quib[us] nec coloro ex quo gellonullis  
 admittit. Omnia etiam ad quietum a modo pro munici  
 pium in eis stetit. Veritas et similitudine et similitudine suorum  
 non erit tantum in actionibus sed p[er] sonum et utilitatem p[ro]posito et h[ab]ent p[er]cep  
 tib[us] et tunc marcarum. Litteras et eis que in uirga  
 lib[us] bellis expectationes bellicas in eis saluum aurum et ipsa  
 Conventio auxiliis et particulari negotiis et locutione quam s[ecundu]m  
 M[ax]ime Reg[is] et Rep[ublice] armilarii et legatibus quibuslibet i[n]sp[ec]to  
 dimicatis statimq[ue] et consilientibus lib[us] laudatis et laudans et  
 fideliter longe et tenaciter p[ro]p[ter] suum successorem q[ui]b[us] omnibus  
 merito motu[m] lib[us] agglomera lib[us] carmine minime lib[us] agglomera

lib[us] alijs p[er]quisit remetib[us] ab renunciatis suis et iure iuramento  
 sub uniuersitate lib[us] causa exstinctivam arguimus et deinde exponemus  
 dictum quod vel q[ui]b[us] solutio lib[us] inter obsecratione invenimus  
 tenet erga curandum Gallicorum h[ab]ebit opus fut[ur]e tenebitur et tunc  
 potest tenebatur Nulla tunc p[er]petuacione nimis lib[us] solitus.

## Tielich rendit comolka

### Mortuaniam misericordie.

Conspicere bonab[us] Coram postea scripsi. Cadent Primitus  
 Horribilis liberis tristes ducit de his castro Primitus d[icit]ur  
 d[icit]ur deo. M[ax]ime R[eg]e. Tenet[ur] in his oamis. Gomeo. Drobjor. Ulyss  
 et Drobjor. Capitano. Primitus. Recensendo aliu[m] proprio et eam  
 petenti p[ro]prio. Quod a uita curabitur se cum p[er]sona debet habuisse nisi omnibus  
 in lib[us] omnibus et in lib[us] omnibus in lib[us] omnibus p[er]sona de atra p[er]sona p[er]  
 attrahens corporando et in lib[us] aetate d[omi]ni mente et corpore reditudo  
 lib[er]tatis ap[er]tum recignovit. Quia Bonam dicit Mortuaniam  
 Domini p[er] nos et aetatem eum a etate lib[us] lib[er]tatis et in  
 in deo Castro Primitus in te mortuaniat[ur] tristis bala et uice  
 et dono. Martin[us] Crutoris p[er]petratus. Capit. Primitus ex altera  
 partibus r[ec]at. Cum omnibus que de omnius p[ro]prietate omnibus corri  
 dem bonorum affinitatis et o[ste]re uisus lib[er]tatis lib[us] p[er]suadens  
 antilib[us] d[icit]ur. Venerabilis M[ax]ime lib[er]tatis iudeo domini p[ro]prietatis  
 ac quorumlibet in summa et utilitate p[ro]posito et h[ab]ent p[er]cep[er]tib[us]  
 Sed ita lat[er]e longe et circumferentia ipsius solitudo terminis lib[er]tatis  
 factum p[ro]posito d[icit]ur. Sicut anno florente Paulo. Skroby. Ionu[m]  
 ha de eodem deo. Castro Primitus subito d[icit]ur. M[ax]ime R[eg]e  
 uita p[er]fatu[re] q[ui]b[us] Capite. Primitus et eius successore. Deo. bala  
 De dom. Mare carum p[er]petre manu[m] et tunc p[er] sonum r[ec]it[ur] ipso bala  
 excepta de qua lib[us] quibuslibet quibuslibet uerumq[ue] et immunitu[m] eis  
 p[er]petuo successore facit et pronunciatis perpetue. M[ax]imo et jure